[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	4007

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 26.02.2013 № 569

«Об утверждении перечня должностей руководителей
муниципальных учреждений и муниципальных предприятий
Октябрьского района, на которые формируется кадровый резерв»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22.12.2012 № 762-рп «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:
1. Внести изменение в перечень должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Октябрьского района, на которые формируется кадровый резерв, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района        от 26.02.2013 № 569, исключив из него п. 9.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района
                            А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «12» ноября 2014 года № 4007
«Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «26» февраля 2013 года № 569
Перечень

должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий

Октябрьского района, на которые формируется кадровый резерв

1. Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения

2. Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей

3. Директор муниципального казенного учреждения

4. Директор муниципального казенного учреждения культуры

5. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры

6. Директор муниципального предприятия

7. Директор муниципального автономного учреждения

8. Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением»